**Privilegium.**

Privilegia publicam debent spectare  
utilitatem. 371

**Procurator.**

Procuratoris boni officium. 301  
Procuratorum & Advocatorum officia  
multis modis distinguntur. *Ibid.*  
Procuratores dicuntur custodes, pra-  
gmatici, & sollicitatores causæ. 302  
Procuratorum vitia. 303  
Procurator affinitatem habet cum Ad-  
vocatis. 301  
Vfus illorum necessarius, & laudabi-  
lis. *Ibid.*  
Mandatum non debent excedere. 102  
Fideles debent esse, & versutis absti-  
nere. 103  
Facietiz de duobus Procuratoribus, &  
eorum clientibus. 304

Fabulæ de gallina & fele applicantur  
Procuratoribus & clientibus. 304

**Relator.**

**R**elator qualis esse debeat. 133

**Secretarius, Scriba.**

**S**criba est nomen dignitatis. 317  
Cancellarii etiam scribæ vocan-  
tur. 314  
Scribarum mentio fit sæpius in sacris  
Litteris. 315  
Super faciem scribæ Deus imponit ho-  
norem suum. 317  
Scriptor laudabilis fuit sanctus Fulgen-  
tius. 318  
Legati etiam vocantur Scribæ. 317  
Secretarii Domini, sunt quatuor Evan-  
gelistæ. 318  
Secretarii etiam Scribæ sunt, & de eo-  
rum honore. 311  
Secretariorum diversi ordines, & gene-  
ra. 311. & seq.  
Secretarii Regii sunt Nobiles perfecta  
nobilitate. 312

**Sententia.**

Sententia plurimorum concordans non  
est spernenda, & quare? 59  
Nemo sententiandus ex sola suspicio-  
ne. 85

**Scientia.**

Scientiæ diversæ. 344  
Scientia Juris civilis præcellit inter plu-  
res. 327  
Scien-

# INDEX RERUM.

Scientia prævalet nobilitati. 324  
 Scientia & usus requiritur. 166  
 Scire possumus mala, non facere. 305  
 Scientia vera amat instrui, & ibi per  
 exempla. 352  
 Semper discendum : per exempla. 354

## Temperantia.

**T**emperantiæ laus. 127  
 Sobrietas optima hominis medi-  
 cina. 128

## Titulus.

Titulorum facilitas nociva, & diversi  
 illos acquirendi modi. 345. 349.  
 & 343.

## Vestis.

**V**estium abusus. 157  
 Vestium superfluitas, vanitatis  
 indicium est. 159  
 Ex vestium & magnificentia apud ali-  
 quos quaritur honor & respectus.  
 160  
 Purpuram gestare solum licitum erat  
 Senatori, & Primatibus. 161  
 Luxus vestium Syracusanis inhibitus.  
*ibid.*

## Veritas.

Veritatis Comes est constantia, & mul-  
 tis docetur exempli. 78  
 Veritas simplex est. 379  
 Veritatem quando reus dicere tenea-  
 tur. 384. & seq.

## Vindicta.

Vindicta divina imminet inflato super-  
 biâ, & in divitiis glorianti. 297

## Virtus.

Virtus vitio non est iuvanda. 378

## Voluptas.

Voluptas sæpè pœnitentiam adfert,  
 unde & societas inæqualis mulierum  
 vitanda. 222. & seq.